

Viimsi vallas asuvad riiklikult registreeritud jääkreostusobjektid (allikas: Keskkonnaportaal)

KKR kood	Objekti nimetus	Tüüp	Staatus	Ohu liik	Kirjeldus	Plaanitavad tegevused	Asukoht
JRA0000167	Mereväe Viimsi kütusebaas ala 1	Jääkreostusobjekt	Kohalik	Pinnas, Põhja-vesi	<p>Mereväebaasi kütuselaos teine territoorium on klindi astangu all (Objekti kood 192-01).</p> <p>I territooriumil on maapealsed reostusallikad (halvas seisus kütusega seotud rajatised)</p> <p>põhiliselt koos nende all ja läheduses olnud pinnasereostusega likvideeritud ja Laeva tee 4 territooriumi põhiosa keskkonnaseisund vastab naftasaaduste osas tõenäoliselt tööstusmaale kehtestatud nõuetele ja on inimese tervisele ohutu.</p> <p>Laeva tee 4 loodeosa reostusuuringuga tuvastati ühe puuraugu täitepinnases tööstusmaa piirarvu ületav naftasaaduste sisaldus. Tegemist on kinnise territooriumi võsastunud äärealaga, kuhu inimene satub väga harva ja kuna tegemist on savika, vett halvasti juhtiva pinnasega, siis reostuse edasikanne saastekehast väljapoole või sügavamatesse pinnasekihtidesse on praktiliselt olematu.</p> <p>Endise prügila maa-ala on väga tugevasti reostunud naftasaadustega. Siin asub kolm eraisikutele kuuluvat katastriüksust, millede sihtotstarve on maatulundus või ärina ja seega kvalifitseeruvad need elumaaks.</p>	Ala ohutustamine Jääkreostus suures osas likvideeritud	Viimsi vald, Miiduranna küla

KKR kood	Objekti nimetus	Tüüp	Staat	Ohu liik	Kirjeldus	Plaanitavad tegevused	Asukoht
JRA0000168	Mereväe Viimsi kütusebaas ala 2	Jääkreostusobjekt	Kohalik	Pinnas, Põhja-vesi	<p>Jääkreostusobjekt asub elutsoonis.</p> <p>Asub Klindi kaitsealal 2, mis on Natura 200 koosluste seireala.</p> <p>4 kategooria - jääkreostusobjektid, kus esineb oht pinnase või pinnavee reostumiseks või, kus lahtised jäätmed ja avariilised mahutid on likvideeritud, kuid teadaolevalt varasemate uuringute alusel või eksperthinnangute tasemel on pinnas reostunud OA-ga.</p> <p>II territooriumil levib pinnasereostus lokaalselt endiste mahutite tuletõkkemüüride asukohtades. Inimeste viibimine sealsel maastikukaitsealal, kuhu detailplaneeringu järgi on kavandatud nii kõnniteed kui ka vahetult endiste mahutite äärde terviserada, on (saab olema) suhteliselt sage.</p>	Jääkreostus suures osas likvideeritud, kuid varasemate uuringute alusel või eksperthinnangute tasemel on pinnas jätkuvalt reostunud OA-ga.	Viimsi vald, Haabneeme alevik
KKR kood	Objekti nimetus	Tüüp	Staat	Ohu liik	Kirjeldus	Plaanitavad tegevused	Asukoht
JRA0000169	Randvere kütuseteminal	Jääkreostusobjekt	Kohalik	Pinnas, Põhja-vesi	<p>Jääkreostusobjekt asub elutsoonis.</p> <p>Saaste liik: Diiselkütus, Masuut, Mineraalõlid</p> <p>5 kategooria – jääkreostus-objektid, millel olid reostusallikad likvideeritud ning pinnas</p>	Jääkreostus on aruande/info alusel likvideeritud	Viimsi vald, Lubja küla

					tunnistati varasemate uuringute või ka käesoleva hinnangu alusel mittereostunuks või oli reostuse tase alla vastavaid elumaa või tööstusmaa piirarve		
JRA0000170	Nais-saare sõjaväe linnak nr 148	Jääkreostusobjekt	Kohalik	Pinnas	<p>Saaste liik: Naftasaadused</p> <p>Jääkreostusobjekt asub elutsoonis.</p> <p>5 kateegooria – jääkreostus-objektid, millel olid reostusallikad likvideeritud ning pinnas tunnistati varasemate uuringute või ka käesoleva hinnangu alusel mittereostunuks või oli reostuse tase alla vastavaid elumaa või tööstusmaa piirarve</p>	Jääkreostus on aruande/info alusel likvideeritud	Viimsi vald, Lõunaküla küla
JRA0000096	Lubja kemikaalide ladu	Jääkreostusobjekt	Kohalik	Puudub	<p>Jääkreostusobjekt asub tööstustsoonis.</p> <p>5 kateegooria – jääkreostus-objektid, millel olid reostusallikad likvideeritud ning pinnas tunnistati varasemate uuringute või ka käesoleva hinnangu alusel mittereostunuks või oli reostuse tase alla vastavaid elumaa või tööstusmaa piirarve</p>	Jääkreostus on aruande/info alusel likvideeritud	Viimsi vald, Lubja küla